
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 279 

DETERMINA 
N. 245 DEL 15/02/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Munaretto Elena

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PARTECIPAZIONE  -  PROGETTO  EUROPEO  "EASY  TOWNS  -  EUROPEAN  ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS" APPROVAZIONE TRASFERIMENTO DEL CENTRIBUTO AL PARTNER 
DI  PROGETTO  "GOZO  COLLEGE"  PER  L'ORGANIZZAZIONE  DEL  QUARTO  EVENTO 
TRANSNAZIONALE - CUP DEDICATO N. B39D15001590006

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
02

/0
5/

20
17



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 279 

DETERMINA N. 245 DEL 15/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS" APPROVAZIONE TRASFERIMENTO DEL CENTRIBUTO AL PARTNER DI 
PROGETTO "GOZO COLLEGE" PER L'ORGANIZZAZIONE DEL QUARTO EVENTO TRANSNAZIONALE - CUP
DEDICATO N. B39D15001590006

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Ricordato che con decisione della giunta comunale n. 205 del 23 maggio 2014 (PGN n 43198) è 

stata  approvata  la  partecipazione del  Comune di  Vicenza al  programma europeo “Europe for 

Citizens” con un progetto dedicato alla partecipazione attiva dei cittadini.

Preso atto che con lettera del 22 maggio 2015, PGN 60684, l’Agenzia EACEA ha comunicato la 

Decisione  (Grant  Decision  for  an  Action) n.  2015-0890/001-001  con  cui  premiava  l'idea 

progettuale ed ammetteva il finanziamento delle attività previste a partire dal 14 settembre 2015, 

assegnando al progetto un budget totale di euro 145.000,00.

Rilevato che:

-  il  progetto  EASYTOWNS  vede  coinvolte  9  città  europee  (rappresentante  dalle  relative 

Amministrazioni Comunali) ed un College (Gozo College – Malta);

- a tutti i partner è stato erogato un primo pre-finanziamento pari al 40% del loro budget totale;

- durante l'ultimo meeting di progetto (tenutosi a Pforzheim - Germania dal 6 al 9 ottobre 2016) la 

partnership  ha concordato  che il  4°  evento  transnazionale si  tenga presso il  College di  Gozo 

anziché presso la città di Pola, come previsto da Application Form;

- in data 25 ottobre 2016 l'Agenzia europea EACEA ha approvato il cambio di sede dell'evento;

- la copertura delle spese necessarie per l'organizzazione degli eventi transnazionali è prevista dal 

budget di progetto;

- in data 25 ottobre 2016 il College di Gozo ha accettato di farsi carico dell'organizzazione del 4° 

evento transnazionale aumentando quindi il proprio budget di progetto da 8.850,00 € a 16.550,00 

€, rilevando però la necessità di ricevere l'80% del proprio budget per poter affrontare le spese 

vive di organizzazione;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
02

/0
5/

20
17



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 279 

DETERMINA N. 245 DEL 15/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS" APPROVAZIONE TRASFERIMENTO DEL CENTRIBUTO AL PARTNER DI 
PROGETTO "GOZO COLLEGE" PER L'ORGANIZZAZIONE DEL QUARTO EVENTO TRANSNAZIONALE - CUP
DEDICATO N. B39D15001590006

-  in data 18 ottobre 2016 il  Comune di Pola aveva preventivamente accettato la riduzione del 

proprio budget da 15.050,00 € a 7.350,00, impegnandosi a restituire il pre-finanziamento ricevuto, 

in eccesso di 3.080,00 €;

-  in  data 30 dicembre 2016 il  Comune di  Vicenza,  in  qualità  di  coordinatore,  ha registrato  la 

restituzione della somma di 3.080,00 € proveniente dal Comune di Pola (reversale n. 23039 del 

30.12.2016);

Ritenuto,  pertanto,  di  dare  corso  alla  decisione  della  partnership  di  progetto  sopra  riportata, 

riconoscendo al College di Gozo l'aumento del budget necessario all'organizzazione del quarto 

evento transnazionale in programma con l'erogazione della quota pari all'80% dello stesso;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio  comunale n.  7/14216 del 31 gennaio 2017  che approva il 

Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 92/68225 del 24/05/2016 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2016/2018 (PEG), e successive variazioni;

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19/7/2016  che  approva  il  documento 

programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2016-2018  che 

adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti

La spesa di cui alla presente determina è finanziata per € 9.700 con assegnazione  al Comune di 

un contributo da parte dell'Agenzia Europea EACEA come risulta dalla comunicazione PGN 60684 

del 16.06.2015 – Decisione (Grant Decision for an Action) n. 2015-0890/001-001 del 22.05.2015, 

allegata alla presente.  Si conferma la disponibilità delle somme assegnate, anche in  termini di 

cassa.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
02

/0
5/

20
17



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 279 

DETERMINA N. 245 DEL 15/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS" APPROVAZIONE TRASFERIMENTO DEL CENTRIBUTO AL PARTNER DI 
PROGETTO "GOZO COLLEGE" PER L'ORGANIZZAZIONE DEL QUARTO EVENTO TRANSNAZIONALE - CUP
DEDICATO N. B39D15001590006

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                              DETERMINA

1) di autorizzare il trasferimento della somma di 9.700,00 € a favore del Gozo College (Malta) al  

fine  di  permettere  al  partner  di  progetto  di  coprire  le  spese  di  organizzazione  del  4°  evento 

transnazionale “EASYTOWNS” che si terrà a Gozo (Malta) dal 22 al 25 marzo 2017; 

2) di impegnare la spesa complessiva di € 9.700,00  al cap. n. 1385800, “F.C. - Progetto Easy 

Towns  –  Fondi  comunitari”   del  bilancio  di  previsione  2017/2019,  dove  esiste  l’occorrente 

disponibilità; 

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
02

/0
5/

20
17



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 279 

DETERMINA N. 245 DEL 15/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS" APPROVAZIONE TRASFERIMENTO DEL CENTRIBUTO AL PARTNER DI 
PROGETTO "GOZO COLLEGE" PER L'ORGANIZZAZIONE DEL QUARTO EVENTO TRANSNAZIONALE - CUP
DEDICATO N. B39D15001590006

5)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
02

/0
5/

20
17



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 279 

DETERMINA N. 245 DEL 15/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS" APPROVAZIONE TRASFERIMENTO DEL CENTRIBUTO AL PARTNER DI 
PROGETTO "GOZO COLLEGE" PER L'ORGANIZZAZIONE DEL QUARTO EVENTO TRANSNAZIONALE - CUP
DEDICATO N. B39D15001590006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
02

/0
5/

20
17



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 279 

DETERMINA N. 245 DEL 15/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS" APPROVAZIONE TRASFERIMENTO DEL CENTRIBUTO AL PARTNER DI 
PROGETTO "GOZO COLLEGE" PER L'ORGANIZZAZIONE DEL QUARTO EVENTO TRANSNAZIONALE - CUP
DEDICATO N. B39D15001590006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2017 2018 2019
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019

1385800
competenza: 9.700,00 

cassa: 9.700,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 9.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 9.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
02

/0
5/

20
17



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 279 

DETERMINA N. 245 DEL 15/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS" APPROVAZIONE TRASFERIMENTO DEL CENTRIBUTO AL PARTNER DI 
PROGETTO "GOZO COLLEGE" PER L'ORGANIZZAZIONE DEL QUARTO EVENTO TRANSNAZIONALE - CUP
DEDICATO N. B39D15001590006

6) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L. 7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

8)  di  dare  atto  che  responsabile  del  procedimento  e  degli  adempimenti  inerenti  il  presente 

provvedimento è la dott.ssa Elena Munaretto.  

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
02

/0
5/

20
17



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 279 

DETERMINA N. 245 DEL 15/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS" APPROVAZIONE TRASFERIMENTO DEL CENTRIBUTO AL PARTNER DI 
PROGETTO "GOZO COLLEGE" PER L'ORGANIZZAZIONE DEL QUARTO EVENTO TRANSNAZIONALE - CUP
DEDICATO N. B39D15001590006

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
10/02/2017  da  Elena  Munaretto  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
02

/0
5/

20
17


